Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de L1 dressuur paarden.
Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd

wanneer de betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.

Ook de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen.
Reserves die uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort. Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je
afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan. Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst ! Je krijgt daar dan ook een
berichtje over via MijnKNHS.

Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.

Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het
gedeelte voor wat voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.
Sluitingsdatum inschrijven dressuur: maandag 20 juni 2022.
Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl
Allemaal veel succes en plezier tijdens de Friese Outdoorkampioenschappen op vrijdag 1 juli 2022.

Rang
Kolom1

Cnr
Kolom2
1 949325NW
948868MR
914314EA
4 897707HR
5 935467HH
6 905607ZA
7 947826JH
8 923842DV
9 930889ED
10 909110KH
11 939457HV
12 948905TM
13 945651GV
14 939615GL
15 880736KM
16 924444SK
17 941694JH
18 937600MF
19 924903MM

Ruiter

Kolom3

Nienke Wulff

Marit Ros

Leslie Agricola
Daniek Ros

Arianne Hoekstra
Emma Altena

Amee Ten Hoor
Manon Veenstra
Gonne Dijkstra
Anoek Hettinga

Sofi Vaisanen
Jozefine van der Meer
Anna-rixt Verbeek
Byonne Van der Land
Nadine Modderman
Emma Kriele

Berber De Heer
Hester Faber

Sanne Mansvelder

Paard

Kolom4

Nibali

Maringola Dg

Elvis LA

Hopstein Sinnekear

Hayco J. Fan ‘T Zijperland

Zoef
Jazlyn

Dreamgirl fan Stal Shakira

Ellen fan Egypte

Kalsbeek's Kensington

Fryso's Hector B

Vereniging

Kolomb
Tjongerruiters, RV.
Neo (RSV.), RV.
Oorsprong, RV.

Neo (RSV.), RV.
Oorsprong, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Pion, RV.

Pion, RV.
Postruters, RV.
Molenruiters, RV.
Radboudruiters, RV.

Time Square van de Kymmelshof Trynwalden, RV.

Grutske-Dame
Gerlanda vd Terpen

Kiss Me Van De Rheehoeve

Sidney
Jurah Era
Mabell'Rike HF

Mercedes Golden Monty

Dongerruters, RV.
Postruters, RV.
Haskelan, RV.
Water-poorters, RV.
Boarnruters, RV.
Eastermar, RV.
Stoeterij Horsea

Klasse Cat. tot.ptn
Kolom6é Kolom7 Kolom8
L1 P 30,00
L1 P 30,00
L1 P 30,00
L1 P 28,70
L1 P 28,64
L1 P 28,42
L1 P 27,50
L1 P 27,39
L1 P 27,27
L1 P 26,84
L1 P 26,25
L1 P 26,09
L1 P 25,91
L1 P 25,26
L1 P 25,00
L1 P 24,78
L1 P 23,75
L1 P 23,68
L1 P 23,48



Rang

Reserve 1
Reserve 2
Reserve 3
Reserve 4
Reserve 5

Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.

Cnr
20 930713AB
21 947918IP
22 936499GH
23 924020AB
24 948798IB
941501EF
943746EK
930981YT
946332N)J
93772650
912480AR
946227MB
9513731V
954820SK
951282LK
922909SH
9463661V
890070RD
915482D0
938643FW
953143EF
932803ML
921866DB
951861SK
938855AV
889970AC
914327FB
921250FD
953536HS
952352MS
950818ML
949451HB
9489301B
945958HW
939642EK

Ruiter

Lucie Boelens

Diana Postma

Jildau Hart

Anouk van Bekkum
Pietie Van den Berg
Aline Faas

Janna Kes

Marije Talma

Lieuwe Jellema
Rianne Okkema
Melanie Reinders

Iris Boersma

Jeanette De Vries
Janna Kes

Jeanine Krol

Japke Haytema
Marrit De Vries
Anneke Douna

Janet Oostenveld - Bakker
Iris Wijnstra
Annemart Ferwerda
Ragna Langhout
Pietie Van den Berg
Janna Kes

Bernou Van der Velde
Helina Cazemier
Mandy Bijland
Marrije Deurholt
Belinda vd meulen - Sijbesma
Erica Schuil

Anna Veldema - Landman
Willemke V.d. Bij
Pietie Van den Berg
Nynke Wygman
Dordja Kroese

Paard

Alise Birthe fan Friesburg
Iris van de Westfriezenhof
Gouverneur fan 't Hertefean
Allard fan stal Sibma

Ina S.G.

Eleonora

Elisabeth van de Oostkade
Yldau van de Hofstad
Newton-D

Stal Okkema's Hedzer
Amarins v/d Hofstad
Merlot Grand Cru
Idylle-Dame

Stal Okkema's Hedzer
La-Platina Ren

Stal Berkwert's Wytske
leteke Jildau fan sparjeburd
Rixt van de Oergong
Dalinda

Freule fan 't Fjildh(s

Elske t.W.

Maroon Five

Dauwine S.G.

Stal Okkema's Haitse
Anne-Rikst Fan Kippenburg
Adelinda BCR

Fabio

Filena

Hotse fan Tekla State
Milithyia Texel

Mike F

Hero Fan Twillens

Idsert S.G.

Hayko fan 'e Ypehoeve
Escapade

Vereniging
Halsbanruters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Survento Ruters, RV.
Water-poorters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Dongerruters, RV.

It Bytling, RV.
Poptaruters, RV.

Raerderhimruters, RV.

Pion, RV.
Oorsprong, RV.
Survento Ruters, RV.
Dongerruters, RV.
Molenruiters, RV.

Morraruters (HSF), RV.

Waldruters, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Waardruiters, RV.
Poptaruters, RV.
Molenruiters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Hanzeruiters, RV.
Dongerruters, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Radboudruiters, RV.
Burcht, RV. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Trynwalden, RV.
Scheeneruiters, RV.
Poptaruters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Leeuwarden, RV.
Tjongerruiters, RV.

Klasse
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

© Y9 v v v v U U U U U U U U U U U UV U U U U U U U U U U O UV OV UV OV OV O

tot.ptn

23,18
22,17
22,11
21,82
21,25
20,87
20,53
20,46
20,00
19,57
19,09
18,95
18,75
17,50
17,37
16,96
16,25
15,79
15,65
14,21
12,63
11,74
11,05
10,44
9,47
9,13
7,83
6,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.
Niet gesel.

936540EH
935549RP
930372CK
925677DV
923030HB
921376MB
917706LK
913219MK
913004FB
907610IB
901584BW
8761461B
847867LB

Sjoukje Hoekstra
Lisa Poelstra
Lieke Kool

Elke fan 'e Fourage
Rhoslynn
Himacho's Casanova

Stephanie Roosgeurius - Veenstr: Dea lientje

Sabrina Bussing
Delila Brands
Esther Knol

Anna Kamminga
Wilja Brinkhoff
lelsa De Boer
Mariska Wiersma
Anna van Boxmeer
Julia Brouwer

How to Horse Mrs. Piggy
McKenna

Laguna T

De Mersken Mon Chéri Carla
Frouke vd Koaimoune

Ibalia B

Ball Alley Boy

Inolanse

Lieve

Tjongerruiters, RV.
Mennoruiters, RV.

Appelscha, Recreatie Centrum
Grut yn 't Lyts (RV), Manege

Stoeterij Horsea
Ruterwille, RV.

Lyts Bigjin, RV.
Maartenruiters, RV.
Tjongerruiters, RV.

Survento Ruters, RV.

Water-poorters, RV.
Maartenruiters, RV.
Tjongerruiters, RV.

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

W U U U U U U U O U O U O

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00






